
	
 

NKM-12-03-001	
 

２０１２年	
 ７月３１日	
 

お客様各位	
 

ＮＫＭコーティングス株式会社	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 財務管理本部・管理部	
 	
 

本社及び東京営業所	
 移転と臨時休業のお知らせ	
 

	
 

拝啓	
 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の	
 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

さて、このたび弊社は８月１７日（金）より本社・東京営業所事務所を現在の大井町	
 

から下記の住所へ移転することとなりました。	
 

	
 

	
 つきましては移転に伴いシステムに関する移設作業等を行なう為、お客様へは大変	
 

ご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、８月１６日（木）を臨時休業とさせて頂きます。	
 

	
 

	
 移転を機に、社員一同新たな気持ちで業務に邁進してまいりますので、今後とも	
 

変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。	
 

敬具	
 

	
 

記	
 

現事務所最終営業日	
 ：	
 ８月１０日（金）	
 １７：００迄	
 

＊ＦＡＸは８月１１日（土）～１６日（木)午前中迄回線を中断させていただきます	
 

	
 

夏季休業日	
 	
 	
 	
 	
 ：	
 ８月１３日(月)～１５日(水)	
 	
 

	
 

臨時休業日	
 	
 	
 	
 	
 	
 ：	
 ８月１６日(木)	
 (本社・東京営業所のみ)	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ＊他営業所は通常通り営業いたします	
 

	
 

新事務所営業開始日	
 ：	
 ８月１７日(金)	
 	
 ８：３０～	
 

	
 	
 	
 	
 	
 新住所	
 〒１４４‐００４５	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 東京都大田区南六郷３-１２-１	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 TEL	
 	
 代表・財務・管理本部	
 	
 	
 ０３-６７５８-２２１０	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 企画室・物流部	
 	
 	
 	
 	
 	
 ０３-６７５８-２２１１	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 営業本部・東京営業所	
 	
 	
 ０３-６７５８-２２１２	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 FAX	
 	
 本社・東京営業所共通	
 	
 	
 	
 ０３-６７５８-２２１３	
 

以	
 上	
 


